

WOP.271.26.2020

Tarnowo Podgórne, dnia 2 września 2020 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę budynków komunalnych w Sadach**

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

**Pytanie 1**

1/ Dotyczy: Branża sanitarna

W załączonym przedmiarze jest pozycja dotycząca podłączenia kotłów, nie ma zatem pozycji dotyczącej dostawy kotłów.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów sanitarnych o pozycję: dostawa kotłów - 4 szt.

**Odpowiedź**

Ad. 1. - poz. 51 obejmuje dostawę i montaż pieca c.o.

51	d.1.4	kałk. własna	Dostawa i montaż pieca c.o. wraz z komplet-	kpl.					
			nym osprzętem i kominem						
			obmiar = 4 kpl.						
			-- R --						
	1*		robocizna	r-g	17.040	0.0000	0.00		
			4.26 r-g/kpl.						
			-- M --						
	2*		piec c.o. osprzęt + komin	kpl.	4.000	0.0000		0.00	
			1 kpl./kpl.						
	3*		materiały pomocnicze	%	1.500	0.0000		0.00	
			1.5 %(od M)						
			-- S --						
	4*		środek transportowy	m-g	0.760	0.0000			0.00
			0.19 m-g/kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.0000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.0000	0.0000	0.0000

**Pytanie 2**

2/ Dotyczy: Branża sanitarna

W załączonym przedmiarze sanitarnym dział 1.6.1. nie zawiera żadnych pozycji.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź**

Ad. 2. - punkt 1.6.1. nie zawiera żadnej pozycji, ponieważ dzieli się na podpunkty 1.6.1.1., 1.6.1.2., 1.6.1.3., itd.

**WÓJT GMINY**  
Tarnowo Podgórne  
*mgr Tadeusz Czujka*